Proadis Drive Le Coteau
Tél. : 04 77 62 88 90
Té égal FFF fonte malléable noire n°130
Prix catalogue
À partir de
1,16€ HT
SCANNEZ-MOI
Matière : Fonte
Genre : F
Tous nos modèles
Réf. Produit Réf. Fournisseur Filetage Filetages Prix
20108 1001300000800 8x13 mm 8x13 mm (1/4") 1,55€ HT
20109 130N12 12x17 mm 12x17 mm (3/8") 1,35€ HT
20110 130N15 15x21 mm 15x21 mm (1/2") 0,87€ HT
20111 130N20 20x27 mm 20x27 mm (3/4") 1,47€ HT
20112 130N26 26x34 mm 26x34 mm (1") 2,14€ HT
20113 130N33 33x42 mm 33x42 mm (1"... 3,93€ HT
20114 130N40 40x49 mm 40x49 mm (1"... 6,02€ HT
20115 130N50 50x60 mm 50x60 mm (2") 8,62€ HT
D
ate : 22/12/2024 - P
age 1/2